
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
333/2020/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 3 sierpnia 2020 

Dotycząca: 

Powołanie do Kadry Narodowej Parabadmintona. 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 Statutu uchwala co 
następuje  

§ 1 

Powołuje się na wniosek Trenerki i Dyrektora Sportowego: 

Zawodniczki Anna Wolny i Kamilla Malak do Kadry Narodowej Parabadmintona. 

Obie zawodniczki reprezentują klasy niepełnosprawności, wśród których do tej pory Polska 
nie miała swoich reprezentantek - odpowiednio WH2 (w tej klasie Polska do tej pory w ogóle 
nie miała swojego reprezentanta) i SL4.  

Obie zawodniczki są medalistkami I Polish Open Baukrane Zakopane 2019. Powołanie ich do 
kadry daje możliwość rozszerzenia reprezentacji Polski na arenie międzynarodowej. Pozwala 
też na stworzenie par narodowych w grach podwójnych, co jest bardzo istotne w kontekście 
wejścia Parabadmintona do programu igrzysk paraolimpijskich.  

Zawodniczki na co dzień trenują w macierzystych klubach: MKS Imielin Sekcja 
Parabadmintona i UKS PowerBad. Są przygotowane do startów międzynarodowych.  

Powołanie ich do kadry narodowej umożliwi im przejście klasyfikacji i występ na 
Mistrzostwach Europy w Dublinie 2020. 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu 
organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

